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INDICADORES DE GÉNERO (CON CORTE DICIEMBRE 2022)

DEPÓSITOS

TIPO DE CUENTA
MASCULINO

JURÍDICAS SUBTOTAL 

SEXO

SEXO %

FEMENINO

50,09%TOTAL 45,55% 4,35% 100%

0%MI COOPERATIVA 2 0% 2,26% 2,26%

AHORROS A LA VISTA

DEPOSITOS AHORRO ENCAJE

MI SOLCITO

MULTISOL

MI COOPERATIVA

BASIC SOL

CASA SOL

FEMENINO

MASCULINO

JURÍDICO

TOTAL

48%

43%

9%

100%

35,62%

3,52%

1,38%

2,16%

0%

7,27%

0,14%

0%

0%

0%

0%

2,09%

0%

0%

68,20%

7,68%

2,76%

3,62%

2,09%

13,19%

0,19%

32,58%

4,16%

1,38%

1,46%

0%

5,92%

0,05%
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ACCESO A PRODUCTOS DE CRÉDITO

CRÉDITOS

51,39%

48,61%

0,00%

100,00%

ACTIVIDAD ECONÓMICA

MASCULINO

TOTAL 

SEXO

SEXO %

FEMENINO

TIPO DE CRÉDITO

TOTAL CONSUMO
 ORDINARIO

CONSUMO
ORDINARIO

INDUSTRIAS MANUFACTURERAS.

COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR, REPARACION DE 
VEHICULOS AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS.

ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS.

ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TECNICAS.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO.

ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE 
ASISTENCIA SOCIAL.

0,15%

0%

0,24%

0%

0%

0,05%

0,44%

0,05%

0,10%

0,10%

0,05%

0,05%

0%

0,29%

0,20%

0,10%

0,34%

0,05%

0,05%

0,05%

0,73%

AGRICULTURA, GANADERIA,  SILVICULTURA Y PESCA.

INDUSTRIAS MANOFACTURERAS.

SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD, GAS, VAPOR Y AIRE ACONDICIO-
NADO.

CONSTRUCCION.

COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR, REPARACION DE 
VEHICULOS AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS.

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO.

0,83%

8,83%

0,10%

0%

2,49%

0,05%

1,07%

0,34%

0,10%

0,29%

1,86%

0,24%

1,91%

1,17%

0,20%

0,29%

4,35%

0,29%

FEMENINO 

MASCULINO 

JURÍDICO

TOTAL GENERAL

MICROCRÉDITO 
DE

ACUMULACIÓN
AMPLIADA
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MICROCRÉDITO
MINORISTA

TOTAL MA

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE COMIDAS.

INFORMACION Y COMUNICACION.

ACTIVIDADES INMOBILIARIAS.

ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TÉCNICAS.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO.

ADMINISTRACION PéBLICA Y DEFENSA, PLANES DE SEGURIDAD 
SOCIAL DE AFILIACION OBLIGATORIA.

ENSEÑANZA.

ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE 
ASISTENCIA SOCIAL.

ARTES, ENTRETENIMIENTO Y RECREACION.

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS.

ACTIVIDADES NO ECONÓMICAS

ACTIVIDADES DE LOS HOGARES COMO EMPLEADORES, 
ACTIVIDADES NO DIFERENCIADAS DE LOS HOGARES COMO 
PRODUCTORES DE BIENES Y SERVICIOS

0,10%

0,05%

0,64%

0,20%

0,20%

0%

0,10%

0,29%

0%

0,15%

0%

0,10%

6,11%

0,20%

0%

1,47%

0,59%

0,15%

0,15%

0,20%

0,05%

0,05%

0,20%

0,05%

0%

6,99%

0,29%

0,05%

2,10%

0,78%

0,34%

0,15%

0,34%

0,34%

0,05%

0,35%

0,05%

0,10%

13,14%

AGRICULTURA, GANADERIA,  SILVICULTURA Y PESCA.

EXPLOTACION DE MINAS Y CANTERAS.

 INDUSTRIAS MANUFACTURERAS.

 SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD, GAS, VAPOR Y AIRE 
ACONDICIONADO.

CONSTRUCCION.

COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR, REPARACION DE 
VEHICULOS AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS.

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO.

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE COMIDAS.

INFORMACION Y COMUNICACION.

ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS.

ACTIVIDADES INMOBILIARIAS.

ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TÉCNICAS.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO.

ADMINISTRACION PÚBLICA Y DEFENSA, PLANES DE SEGURIDAD 
SOCIAL DE AFILIACION OBLIGATORIA.

ENSEÑANZA.

1,76%

0%

1,12%

0,10%

0%

2,93%

0%

0,83%

0,05%

0,05%

0,24%

0,20%

0,15%

0%

0,10%

1,37%

0,05%

0,78%

0,20%

0,29%

2,20%

0,29%

0,29%

0,05%

0,05%

0,34%

0,44%

0,15%

0,15%

0,10%

3,13%

0,05%

1,9%

0,29%

0,29%

5,13%

0,29%

1,12%

0,10%

0,10%

0,59%

0,64%

0,29%

0,15%

0,20%V
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TOTAL MM

TOTAL MS

TOTAL

MICROCRÉDITO 
DE

ACUMULACIÓN 
SIMPLE

ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE ASISTENCIA SOCIAL.

ARTES, ENTRETENIMIENTO Y RECREACION.

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS.

ACTIVIDADES NO ECONÓMICAS.

ACTIVIDADES DE LOS HOGARES COMO EMPLEADORES, ACTIVIDADES NO 
DIFERENCIADAS DE LOS HOGARES COMO PRODUCTORES DE BIENES Y SERVICIOS

VIVIENDA - NO PRODUCTIVO

AGRICULTURA, GANADERIA,  SILVICULTURA Y PESCA.

INDUSTRIAS MANUFACTURERAS.

SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD, GAS, VAPOR Y AIRE ACONDICIONADO.

 DISTRIBUCION DE AGUA, ALCANTARILLADO, GESTION DE DESECHOS Y 
ACTIVIDADES DE SANEAMIENTO.

CONSTRUCCION.

COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR, REPARACION DE VEHICULOS 
AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS.

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO.

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE COMIDAS.

INFORMACION Y COMUNICACION.

ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS.

ACTIVIDADES INMOBILIARIAS.

ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TÉCNICAS.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO.

ADMINISTRACION PÚBLICA Y DEFENSA, PLANES DE SEGURIDAD SOCIAL DE 
AFILIACION OBLIGATORIA.

ENSEÑANZA

ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE ASISTENCIA SOCIAL.

ARTES, ENTRETENIMIENTO Y RECREACION.

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS.

ACTIVIDADES NO ECONÓMICAS

ACTIVIDADES DE LOS HOGARES COMO EMPLEADORES, ACTIVIDADES NO 
DIFERENCIADAS DE LOS HOGARES COMO PRODUCTORES DE BIENES Y 
SEERVICIOS.

8,79%

5,13%

0%

0,10%

0,15%

11,48%

0,20%

2,88%

0,24%

0,20%

1,07%

1,37%

1,56%

0,05%

0,49%

0,73%

0,24%

0,59%

0,78%

0,49%

36,54%

51,34%

15,97%

8,79%

0,49%

0,20%

0,93%

22,13%

2,64%

5,08%

0,54%

0,44%

2,05%

2,93%

2,83%

0,24%

0,68%

1,03%

0,54%

1,17%

1,37%

0,68%

70,69%

100%

7,18%

3,66%

0,49%

0,10%

0,78%

10,56%

2,44%

2,20%

0,29%

0,24%

0,98%

1,56%

1,27%

0,20%

0,20%

0,29%

0,29%

0,59%

0,59%

0,20%

34,15%

48,61%

0,15%

0%

0,24%

0,15%

0,10%

0,05%

8,16%

0,15%

0,15%

0,05%

0%

0,05%

0%

7,08%

0,29%

0,15%

0,29%

0,15%

0,15%

0,05%

15,24%
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TOTAL 
TIPO DE CRÉDITO NIVEL DE INSTRUCCIÓN

NO 
ACTUALIZADO

CONSUMO

TOTAL NO 
ACTUALIZADO

TOTAL CONSUMO

MICROCREDITO
DE ACUMULACIÓN

AMPLIADA

 MICROCREDITO 
MINORISTA

MICROCREDITO 
DE ACUMULACION

SIMPLE

TOTAL MA

TOTAL MM

TOTAL MS

TOTAL GENERAL

PRIMARIA 

SECUNDARIA

0,05%

0,05%

0,10%

0,05%

0,05%

0,10%

0,10%

0,10%

0,20%

SIN ESTUDIOS

PRIMARIA 

SECUNDARIA

TECNICA -TECNOLOGICA

UNIVERSITARIA

POSTGRADO

0,15%

2,39%

2,83%

0%

0,68%

0,05%

6,11%

0,44%

2,44%

2,98%

0,10%

1,03%

0%

6,99%

0,64%

4,84%

5,81%

0,10%

1,71%

0,05%

13,14%

SIN ESTUDIOS

PRIMARIA 

SECUNDARIA

TECNICA -TECNOLOGICA

UNIVERSITARIA

POSTGRADO

0,68%

15,78%

15,53%

0,59%

3,91%

0,05%

36,54%

51,34%

0,98%

13,14%

16,17%

0,44%

3,37%

0,05%

34,15%

48,61%

1,66%

28,92%

31,70%

1,03%

7,28%

0,10%

70,69%

100%

SIN ESTUDIOS

PRIMARIA 

SECUNDARIA

TECNICA -TECNOLOGICA

UNIVERSITARIA

SIN ESTUDIOS

PRIMARIA 

SECUNDARIA

TECNICA -TECNOLOGICA

UNIVERSITARIA

0,10%

0%

0,10%

0,05%

0,20%

0,44%

0%

0,10%

0,05%

0%

0,15%

0,29%

0,10%

0,10%

0,15%

0,05%

0,34%

0,73%

0,15%

3,32%

4,01%

0,15%

0,54%

8,16%

0,10%

2,59%

3,76%

0,10%

0,54%

7,08%

0,24%

5,91%

7,77%

0,24%

1,07%

15,24%

MASCULINO

SEXO

FEMENINO
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SEXO VALOR

FEMENINO

MASCULINO

PERSONAS JURÍDICAS

PROMEDIO GENERAL

$4859,32

$4940,39 

$10350,00

$6716,57

SEXO %

FEMENINO

MASCULINO

PERSONAS JURÍDICAS

TOTAL GENERAL

46,42%

53,58%

0%

100%

SEXO PROVINCIA %

FEMENINO

MASCULINO 

CAÑAR

CHIMBORAZO

GUAYAS

PICHINCHA

7,58%

16,22%

9,25%

15,12%

3,82%

12,64%

17,44%

17,92%

100%

CAÑAR

CHIMBORAZO

GUAYAS

PICHINCHA

TOTAL GENERAL 
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SEXO:

RANGO DE EDAD:

GRUPO ETNICO:

ACTIVIDAD ECONÓMICA

NIVEL DE INSTRUCCIÓN:

PROVINCIA DE DOMICILIO:

Masculino

45 años

Indígena

Transporte de Pasajeros

Bachillerato

Chimborazo

SEXO RANGO DE EDAD %

FEMENINO

MASCULINO 
18-25 años

26-35 años

36-45 años

mas de 46 años

18-25 años

26-35 años

36-45 años

mas de 46 años

100%TOTAL 

0%

23,40%

10,64%

19,15%

0,00%

8,51%

12,77%

25,53%

PRESENTACIÓN

PRESENTACIÓN DEL CONSEJO ADMINISTRACIÓN, CONSEJO DE VIGILANCIA
 Y ASAMBLEA GENERAL DE REPRESENTANTES 
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SEXO %

Masculino

Femenino

66,67%

33,33%

100%TOTAL 

SEXO RANGO DE EDAD %

FEMENINO

MASCULINO 
18-25 años

26-35 años

36-45 años

mas de 46 años

18-25 años

26-35 años

36-45 años

mas de 46 años

100%TOTAL 

0,00%

0,00%

33,33%

0,00%

0,00%

16,67%

16,67%

33,33%
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SEXO %

Masculino

Femenino

53,33%

46,67%

100%TOTAL 

SEXO RANGO DE EDAD %

FEMENINO

MASCULINO 
18-25 años

26-35 años

36-45 años

mas de 46 años

18-25 años

26-35 años

36-45 años

mas de 46 años

100%TOTAL 

0,00%

30,00%

6,67%

16,67%

0,00%

6,67%

10,00%

30,00%
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SEXO:

RANGO DE EDAD:

GRUPO ETNICO:

ACTIVIDAD ECONÓMICA

NIVEL DE INSTRUCCIÓN:

PROVINCIA DE DOMICILIO:

Masculino

40 años

Indígena

Servicios Profesionales

Superior

Chimborazo

Promover la utilización de un lenguaje que no sexista en las diferentes agencias de la Cooperativa 

Fortalecer las capacidades de la Unidad de Administración del Talento Humano, en especial en el ámbito del 
trabajo social, a fin de atender y asistir a las y los funcionarios en casos de discriminación y acoso; así como, de 
ser necesario, derivar correctamente los casos a las instituciones pertinentes y tomar las medidas disciplinarias que 
correspondan 

Sensibilizar a todo el personal en temas de género a fin de evitar la reproducción de patrones culturales patriar-
cales 

Implementar acciones para mejorar las relaciones entre las y los funcionarios, a fin de luchar contra los estereotipos 
y las discriminaciones en el marco de la igualdad profesional 

Promover la administración del talento humano del personal de Coopererativa con perspectiva de género y bajo 
los principios de equidad e igualdad 

Desarrollar un diagnóstico de situación en el que se establezca una línea de base sobre la demografía técnica 
de la institución, los conocimientos, actitudes y prácticas, así como de las políticas existentes en el Cooeprativa en 
relación al tema de igualdad de género. 
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SEXO %

FEMENINO

MASCULINO

TOTAL GENERAL

 51,86%

48,14%

100,00%

12 A 18 AÑOS

19 A 29 AÑOS 

DE 30 A 64 AÑOS 

MAS DE 65 AÑOS

12 A 18 AÑOS

19 A 29 AÑOS 

DE 30 A 64 AÑOS 

MAS DE 65 AÑOS

0,00%

21,57%

25,49%

4,80%

51,86%

1,96%

29,41%

11,76%

5,00%

48,14%

SEXO RANGOS %

FEMENINO

TOTAL MASCULINO

TOTAL FEMENINO

MASCULINO 

100,00%TOTAL GENERAL
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 INDIGENA 

MESTIZO

31,11%

20,86%

51,86%

34,81%

13,33%

48,14%

 INDIGENA 

MESTIZO

SEXO GRUPO ÉTNICO %

FEMENINO

TOTAL FEMENINO

TOTAL FEMENINO

MASCULINO 

100,00%TOTAL GENERAL

EMPLEADO PRIVADO 

EMPLEADO PÚBLICO 

EMPRENDEDOR

ESTUDIANTE

EMPLEADO PRIVADO 

EMPLEADO PÚBLICO 

EMPRENDEDOR

ESTUDIANTE

5,88%

3,92%

36,17%

5,88%

51,86%

14,81%

3,92%

17,65%

11,76%

48,14%

100%

SEXO ACTIVIDAD ECONÓMICA %

FEMENINO

TOTAL MASCULINO

TOTAL FEMENINO

TOTAL GENERAL

MASCULINO 
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NINGUNA

PRIMARIA 

SECUNDARIA 

TECNOLOGICA 

UNIVERSITARIA 

POSTGRADO 

NINGUNA

PRIMARIA 

SECUNDARIA 

TECNOLOGICA 

UNIVERSITARIA 

POSTGRADO 

0%

12,56%

25,36%

2,56%

8,56%

2,82%

51,86%

0%

8,55%

18,65%

11,76%

6,50%

2,68%

48,14%

100%

SEXO NIVEL DE INSTRUCCIÓN %

FEMENINO

TOTAL FEMENINO

TOTAL MASCULINO

MASCULINO 

TOTAL GENERAL
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CHIMBORAZO

GUAYAS

PICHINCHA

CAÑAR

CHIMBORAZO

GUAYAS

PICHINCHA

CAÑAR

29,59%

12,56%

6,36%

3,35%

51,86%

25,19%

13,25%

7,35%

2,35%

48,14%

SEXO PROVINCIA %

FEMENINO

MASCULINO 

TOTAL FEMENINO 

TOTAL MASCULINO

100,00%TOTAL GENERAL
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INDICADORES DE GÉNERO

Saldo de Depósito por Sexo 

TIPO DE CUENTA
MASCULINO

TOTAL 

SEXO

SEXO Monto

FEMENINO

TOTAL

AHORROS A LA VISTA

DEPOSITOS AHORRO ENCAJE

MI SOLCITO

MULTISOL

MI COOPERATIVA

BASIC SOL

CASA SOL

MI COOPERATIVA 2

JURÍDICO

FEMENINO     

MASCULINO  

TOTAL

$ 199905,61

$ 1068687,16

$ 964761,51

$ 2233354,28

$ 46763,54

$ 50509,63

$ 97273,17

1523303,13

171492,53

61649,53

80900,29

46763,54

294540,62

4195,01

50509,63

2233354,28

$ 727654,05

$ 92749,76

$ 30679,73

$ 32718,79

$ 0,00

$ 131173,61

$ 1101,79

$ 0,00

$ 1016077,73

$ 795649,08

$ 78742,77

$ 30969,8

$ 48181,5

 $ 0,00

$  163367,01

$ 3093,22

$ 0,00

$ 1120003,38

JURÍDICO
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Saldo de Depósito por Sexo 

NIVEL DE INSTRUCCIÓN
MASCULINO

PERSONAS
 JURÍDICAS

TOTAL 

SEXO

FEMENINO

SIN ESTUDIO 

PRIMARIA 

SECUNDARIA 

TECNICA TECNOLOGICA

UNIVERSITARIA

POSTGRADO

TIPO DE CUENTA
MASCULINO

PERSONAS
 JURÍDICAS

TOTAL 

SEXO

FEMENINO

SIN ESTUDIO 

PRIMARIA 

SECUNDARIA 

TECNICA TECNOLOGICA

UNIVERSITARIA

POSTGRADO

0,45%

17,97%

26,19%

0,03%

1,87%

0,00%

$ 6820,00

$ 4723,25

$ 4820,98

$ 5215,91

$ 5741,09

$ 7251,50

$ 4113,74

$ 4527,76

$ 5086,18

$ 3796,15

$ 7287,49

$ 6000,00

$ 10350

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 21283,74

$ 9251,01

$ 9907,16

$ 9012,06

$ 13028,58

$ 13251,50

2,08%

24,25%

22,73%

0,28%

3,05%

1,10%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

2,53%

42,22%

48,93%

0,30%

4,92%

1,10%
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Saldo de Depósito por Sexo 
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ACTIVIDAD ECONÓMICA
MASCULINO

PERSONAS 

NO DEFINIDO
TOTAL 

SEXO

FEMENINO

Saldo de Depósito por Sexo 

AGRICULTURA, GANADERIA,  SILVICULTURA Y PESCA.

EXPLOTACION DE MINAS Y CANTERAS.

INDUSTRIAS MANUFACTURERAS.

SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD, GAS, VAPOR Y AIRE 
ACONDICIONADO.

DISTRIBUCION DE AGUA, ALCANTARILLADO, GESTION 
DE DESECHOS Y ACTIVIDADES DE SANEAMIENTO.

CONSTRUCCION.

COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR, 
REPARACION DE VEHICULOS AUTOMOTORES Y 
MOTOCICLETAS.

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO.

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE 
COMIDAS.

INFORMACION Y COMUNICACION.

ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS.

 ACTIVIDADES INMOBILIARIAS.

ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TÉCNI-
CAS.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE 
APOYO.

ADMINISTRACION PéBLICA Y DEFENSA, PLANES DE 
SEGURIDAD SOCIAL DE AFILIACION OBLIGATORIA.

ENSEÑANZA

ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE 
ASISTENCIA SOCIAL.

ARTES, ENTRETENIMIENTO Y RECREACION.

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS.

ACTIVIDADES NO ECONOMICAS

ACTIVIDADES DE LOS HOGARES COMO EMPLEADORES, 
ACTIVIDADES NO DIFERENCIADAS DE LOS HOGARES 
COMO PRODUCTORES DE BIENES Y SERVICIOS.

VIVIENDA - NO PRODUCTIVO

$ 4611,55

$ 0,00

$ 5318,09

$ 8280,00

$ 3500,00

$ 2686,67

$ 5145,57

$ 6521,00

$ 3256,12

$ 3955,00

$ 9200,00

$ 3532,03

$ 5046,14

$ 4481,41

$ 3090,00

$ 5917,00

$ 6517,20

$ 3100,00

$ 5723,30

$ 3767,11

$ 4000,00

$ 1500,00

$ 4768,65

$ 460,00

$ 5014,22

$ 4777,69

$ 7000,00

$ 5015,36

$ 4603,53

$ 4899,10

$ 4434,91

$ 4792,86

$ 8112,50

$ 5392,75

$ 5969,06

$ 4796,04

$ 4370,00

$ 8703,00

$ 4076,90

$ 4150,00

$ 7009,41

$ 5953,08

$ 3902,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0.00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 9380,20

$ 460,00

$ 10332,31

$ 13057,69

$ 10500,00

$ 7702,03

$ 9749,10

$ 11420,10

$ 7691,03

$ 8747,86

$ 17312,50

$ 8924,78

$ 11015,20

$ 9277,45

$ 7460,00

$ 24970,00

$ 10594,10

$ 7250,00

$ 12732,71

$ 9720,19

$ 7902,00

$ 1500,00
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Saldo de Depósito por Sexo 

ACTIVIDAD ECONÓMICA
MASCULINO

TOTAL 

SEXO

FEMENINO

AGRICULTURA, GANADERIA,  SILVICULTURA Y PESCA.

EXPLOTACION DE MINAS Y CANTERAS.

EXPLOTACION DE MINAS Y CANTERAS.

 SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD, GAS, VAPOR Y AIRE ACONDICIONA-
DO.

 DISTRIBUCION DE AGUA, ALCANTARILLADO, GESTION DE DESECHOS 
Y ACTIVIDADES DE SANEAMIENTO.

CONSTRUCCIÓN.

COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR, REPARACION DE 
VEHICULOS AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS.

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO.

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE COMIDAS.

INFORMACION Y COMUNICACION.

ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS.

ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS.

ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TECNICAS.

ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO.

ADMINISTRACION PÚBLICA Y DEFENSA, PLANES DE SEGURIDAD 
SOCIAL DE AFILIACION OBLIGATORIA.

ENSEÑANZA.

ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE ASISTENCIA 
SOCIAL..

ARTES, ENTRETENIMIENTO Y RECREACION.

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS.

ACTIVIDADES NO ECONOMICAS

ACTIVIDADES DE LOS HOGARES COMO EMPLEADORES, ACTIVIDA-
DES NO DIFERENCIADAS DE LOS HOGARES COMO PRODUCTORES 
DE BIENES Y SERVICIOS

VIVIENDA - NO PRODUCTIVO

TOTAL

12,55%

0,00%

7,68%

0,00%

0,00%

0,26%

15,59%

0,00%

2,32%

0,00%

0,29%

0,92%

0,52%

3,23%

0,00%

1,74%

0,40%

0,30%

0,70%

0,00%

0,00%

0,00%

46,50%

19,55%

0,00%

3,29%

0,47%

0,00%

0,62%

14,32%

1,52%

0,80%

0,00%

0,00%

2,93%

2,22%

1,95%

2,33%

0,00%

0,29%

0,30%

2,92%

0,00%

0,00%

0,00%

53,50%

32,10%

0,00%

10,96%

0,47%

0,00%

0,88%

29,91%

1,52%

3,12%

0,00%

0,29%

3,85%

2,74%

5,17%

2,33%

1,74%

0,69%

0,60%

3,62%

0,00%

0,00%

0,00%

100%



Saldo de Depósito por Sexo 

RANGO DE EDAD
MASCULINO JURÍDICAS

TOTAL 

SEXO

FEMENINO

www.coacsoldelosandes .fin.ec
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Documento 
Oficial

SEXO CANTIDAD

Masculino

Femenino

5944,5

5336

5370,5TOTAL 

ENTRE 18 A 29 AÑOS

ENTRE 30 A 39 AÑOS

ENTRE 40 A 49 AÑOS

ENTRE 50 A 65 AÑOS

MAYOR A 65 AÑOS

1330

1672

1255

1066

275

5598
TOTAL

1283

1477

1072

889

328

5049

6

6

2619

3149

2327

1955

603

10653
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DIGNIDADES

TOTAL 5 5

FEMENINO

VOCALES PRINCIPALES

VOCALES SUPLENTES

MASCULINO

2

3

3

2


